

Протокол
об итогах закупки изделия медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений №3

«23» июля 2020 года

с. Аккистау

Комиссия, утвержденная приказом и.о. директора КГП на ПХВ «Исатайской РБ» от «23» июня 2020 года №3, в составе:

Председатель комиссии:

1. Байжанов Саулебай Жайыкович – и.о. директора;
Члены комиссии:

2. Кабулова Нургул Измайловна - заместитель директора,
3. Сандыбаев Сержан Турсыметович - заместитель директора,

Секретарь комиссии –

4. Жанболатов Алмас Жанболатович- бухгалтер по государственным закупкам.

1. В соответствии с пунктом 103 главы 10 постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий и фармацевтических услуг» (далее - Правила), решила приобрести лекарственных средств согласно приложению к настоящему протоколу.

По состоянию на дату окончания приема заявок 14 июля 2020 года, до 12.00 ч. местного времени, была представлена заявка с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно приложению к настоящему протоколу. Процедура вскрытия конверта проведена 14.07.2020 г в 14.00 ч местного времени

По итогам рассмотрения представленной заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил, **РЕШИЛА:**

1. Признать победителям потенциальных поставщиков:

- ТОО «Медфармимпорт» г. Атырау, ул. Миркорайон Курсай, Проезд 2. (дата предоставления ЦП - 14 июля 2020 г., 11 часов 45 минут местного времени) по лотом №3,5,12,14,23,25,53,58,74,111,123,124,126 на сумму 4285660 (четыре миллиона двести восемьдесят пять тысяч шестьсот шестьдесят) тенге 00 тьин;

- ТОО «Дана Трейд» г. Атырау, ул. Кайыргали Смагулов, дом 56А. (дата предоставления ЦП – 13 июля 2020г. 16 часов 45 минут местного времени) по лотом №1,2,4,8,9,10,11,13,16,18,19,20,21,22,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,38,39,44,45,46,47,49,50,51,52,55,57,59,61,64,65,66,70,71,72,73,75,76,77,78,80,81,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,113,114,115,117,118,119,120,121,122,124,125,127,128 на сумму 10056790 (десять миллионов пятьдесят шесть тысяч семьсот девяносто) тенге 00 тьин;

- ТОО «Камкор Сопрану LTD» г. Актобе, ул. Карасай Батыра 13. (дата предоставления ЦП- 14 июля 2020 г., 11 часов 55 минут местного времени) по лотом № 40, 69, 79 на сумму 2366450 (два миллиона триста шестьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят) тенге 00 тьин;

- ИП «Утегалиев» г. Атырау, ул. Лесхоз дом 54 (дата предоставления ЦП – 14 июля 2020г. 11 часов 25 минут местного времени) **не форму уполномоченному органу**

Байжанов, С.Ж.
Члены комиссии;



Кабулова Нургул Измайловна

Сандыбаев Сержан Турсыметович

[Handwritten signature]

Жанболатов Алмас Жанболатович

[Signature]



№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге	Сумма в тенге	Место поставки	Срок поставки	ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ"	
								Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
1	Индикатор стерил. Стерилист-II 132/20-02 (1000 тестов) внутренне	уп	12	8298	99576	Атырауская обл., Исатайский р-н., с. Аккистау, ул. Елорда 49, каб- 11	Со дня вступления в силу договора в течение 30 календарных дней (по заявке заказчика)		
2	Бумага-крафт 10*106 см, уп 5кг ОАО «БФ Коммунар»	кг	120	1440	172800			5475	65700
3	ЭКГ лента 215*25*16 для аппарата Cardio Care 2000	рулон	100	3500	350000			1100	132000
4	Термографическая медицинская пленка маммолога 20*25 DRUSTAR DT 2	шт	12	54000	648000			3000	300000
5	Флиоро пленка Кодак 13*18 № 100	уп	30	50000	1500000			41000	492000
6	Пленка DE-NL 35*43 (14*17) (BUE-base) № 100	уп	1	151790	151790			39025	1170750
7	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.14	шт	30	400	12000			122100	122100
8	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.22	шт	35	400	14000			390	11700
9	Парафин	кг	10	2800	28000			2700	13650
10	Одноразовый комбинизоны	шт	300	5000	1500000			2700	27000
						4300	1290000		

11	Набор Азалиновой пробы для открытой крови в инструментах	фл	6	3000	18000		2800	16800
12	Тест полоски на холестерин №25	уп	60	17000	1020000		9766	585960
13	Экспресс тест ВИЧ для выявления антител №20	уп	2	34200	64800		29000	58000
ИТОГО:								4285660

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге	Сумма в тенге	Место поставки	Срок поставки	ТОО «Дана Трейд»	
								Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
1	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000) наружн. 6/ж Винар	уп	6	4809	28854	Атырауская обл., Исатайский р-н., с. Аккистау, ул. Елорда 49, каб- 11	Со дня вступления в силу договора в течение 30 календарных дней (по заявке заказчика)	1950	11700
2	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (2000(тестов) наружн. 6/ж Винар	уп	6	4809	28854			1950	11700
3	Индикатор стер-ции Стеритест-Вн 160град/150,180град/60,200град/30 (500 тестов) внутр. 6/ж Винар	уп	20	9336	186720			3780	75600
4	ЭКГ лента 110 x 30 x 12мм.	рулон	100	780	78000			545	54500
5	ЭКГ лента 50*50	рулон	20	490	9800			375	7500

6	ЭКГ лента 57 x 23 x12 нар	рулон	100	360	36000			245	24500
7	ЭКГ лента 210 x 140 x200 ЧМ	рулон	100	1660	166000			1150	115000
8	Бумага для аппар.Южкард-100. 80 x 23 x 12 нар.	рулон	70	460	32220			310	21700
9	Гель для УЗИ для исследования пациента	фл	20	620	12400			505	10100
10	Для аппарата Филлипс FC-700	шт	6	7800	46800			5500	3000
11	Рентген пленки Кодак 30*40 № 100	уп	5	37500	187500			28150	140750
12	Рентген пленки Кодак 24*30 № 100	уп	5	22500	112500			16890	84450
13	Рентген пленки Кодак 18*24 №100	уп	5	14850	74250			10130	50650
14	Рентген пленки Кодак 13*18 № 100	уп	5	8040	40200			5490	27450
15	Проявитель порошок на 15 л	пач	9	10770	96930			7230	65070
16	Фиссаж порошок на 15л	пач	9	10770	96930			7230	65070
17	Проявитель X-ОМАТ ЕХП, на 20л	канистра	5	19000	95000			14760	73800
18	Фиссаж РР X-ОМАТ LO, на 20 л	канистра	5	14000	90000			7380	36900
19	ВНУТРИМАТОЧНАЯ СПИРАЛЬ "БЮСОРРЕР ТСU 380А"	шт	100	1000	100000			600	60000
20	БРАСЛЕТ для Новорожденного (идентификационный) голубой, розовый	шт	70	76	5320			43	3010
21	Идентификатор для пациента	шт	200	100	20000			47	9400
22	1635 Тегалерм 8см x 10,5 см прозрачная повязка	шт	10	1030	10300			725	7250
23	Лейкопластырь на нетканой основе 25,5см x 5м Bioplaster	шт	250	300	75000			140	35000
24	Лейкопластырь медицинский гиподермальный 2,5см x 5м Bioplaster	шт	250	300	75000			230	69000

25	Коробка безопасной утилизации для медицинских отходов на 5 литров	шт	3000	400	1200000			150	450000
26	Коробка безопасной утилизации для медицинских отходов на 10 литров	шт	4500	600	2700000			225	1012500
27	Канюли в/венная с катетром и клапаном для инъекций размер 14	шт	500	140	70000			101	50500
28	Канюли в/венная с катетром и клапаном для инъекций размер 16	шт	500	140	70000			101	50500
29	Канюли в/венная с катетром и клапаном для инъекций размер 18	шт	200	140	28000			101	20200
30	Канюли в/венная с катетром и клапаном для инъекций размер 20	шт	200	140	28000			101	20200
31	Канюли в/венная с катетром и клапаном для инъекций размер 24	шт	100	140	14000			101	10100
32	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.6	шт	10	456	4560			367	3670
33	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.8	шт	50	456	22800			367	18350
34	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.12	шт	50	400	20000			321	16050
35	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.18	шт	30	400	12000			321	9630
36	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.24	шт	5	474	2370			385	1925
37	Катетр Фолея 2-х ходовой раз.20	шт	35	400	14000			321	11235
38	Кружка Эсмарха одноразовый с взрослым	шт	50	1000	50000			655	32750
39	Сантиметровая лента	шт	10	700	7000			490	4900
40	Плевательница с широкой горловиной 3,5 см	шт	3000	100	300000			83	249000
41	Жгут кровоостанавливающий	шт	20	260	5200			180	3600
42	Шприцы одноразовые 3-х компоненты 10 мл	шт	25000	29	725000			20,7	517500

43	Шприцы одноразовые 3-х компонентные 20 мл	шт	4000	42	168000			29,4	117600
44	Шприцы одноразовые 3-х компонентные 1мл туберкулиновые, игла 30Gx 1/2	шт	500	56	28000			30	15000
45	Шприцы одноразовые 3-х компонентные 1мл инсулиновые	шт	500	64	32000			39	19500
46	Мочепрессник Накиной кланан 2000мл.	шт	250	220	55000			170	37400
47	Маска респиратор MAG RBP3-K противохимическая, четырёхслойная, с клапаном, FFP3	шт	500	1854	927000			1300	650000
48	Маска респиратор MAG RBP2 противохимическая, четырёхслойная FFP2	шт	1000	1256	1256000			880	880000
49	Маска пластмассовая для защиты	шт	100	4000	400000			2215	221500
50	Катетер центральный венозный Natsonia полуретановый рентгеноконтрастный 1-просветный с инъекционными клапанами, в комплекте с принадлежностями для установки, 14G x 20cm (7Fr)	шт	5	11000	55000			5865	29325
51	Катетер центральный венозный Natsonia полуретановый рентгеноконтрастный 1-просветный с инъекционными клапанами, в комплекте с принадлежностями для установки, 16G x 30cm (5.5Fr)	шт	5	7600	38000			5865	29325
52	Скальпель одноразовый	шт	200	246	49200			120	24000
53	Для протирания поверхностей дезинфектором	рулон	500	16000	8000000			4500	2250000
54	Кетгут сколошей итолкой стер кетгут USP 0 metric 4- ситлой 1,2/45 №4-75	шт	50	630	31500			486	24300
55	Очки защитные	шт	50	2000	100000			700	35000

56	Кетгут скользящий иглодержатель USP 2 метр 3-сиглой №3-75	шт	50	850	42500			715	35750
57	Викрил филолет (0) 70 см иг. Колонн таперинон т 26 мм ½ окр №0 W9122	шт	200	2308	461600			882	176400
58	Викрил филолет (1/5) 75 см иг. Колонн таперинон т 20мм ½ окр №1 W9113	шт	200	2390	478000			817	163400
59	Викрил филолет (2/0) 75см иг. Колонн таперинон т 26 мм ½ окр №0 W9120	шт	200	2492	498400			846	169200
60	Викрил филолет (3/0) 70см иг. Колонн таперинон т 26 мм ½ окр №0 W9122	шт	200	2500	500000			846	169200
61	Викрил филолет (4/0) 75см иг. Колонн таперинон т 20 мм ½ окр №0 W9113	шт	200	2308	461600			817	163400
62	Викрил филолет (6/0) 75см иг. Колонн таперинон т 26 мм ½ окр №0 W9120	шт	200	2500	500000			817	163400
63	Шелк хирургический №2 стерильный	шт	100	460	46000			295	29500
64	Шелк хирургический №3стерильный	шт	100	460	46000			295	29500
65	Шелк хирургический №4 стерильный	шт	100	460	46000			325	32500
66	Иглы хирургические 4A2-0,4*18	шт	20	200	4000			140	2800
67	Иглы хирургические А4 1 0,6*25	шт	50	200	10000			140	7000
68	Иглы хирургические А4 1 0,6*30	шт	50	200	10000			140	7000
69	Иглы хирургические колонице 3В2-0,5*25	шт	25	200	5000			140	3500
70	Иглы хирургические 3В 1	шт	10	200	2000			140	1400
71	Атравматическая игла 3A1 1,0*45 режущие	шт	50	200	10000			140	7000
72	Атравматическая игла 4A1 1,2*60 режущие	шт	50	200	10000			140	7000

[illegible]

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге	Сумма в тенге	Место поставки	Срок поставки	ТОО «Kamkor Company LTD»	
								Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
1	Система для кровли однокровный	шт	50	290	14500	Атырауская обл., Исатайский р-н, с. Аккыстау, ул. Елорда 49, каб- 11	Со дня вступления в силу договора в течение 30 календарных дней (по заявке заказчика)	89	4450
2	Шпатель однокровные 3-х компонентные-5 мл	шт	28000	23	644000			16,5	462000
3	Мастика 3-х слойная на резинке однокровная	шт	20000	118	2360000			95	1900000
Итого:									2366450